

Sõmerpalu staadionimotokross 2009 – võimsam kui kunagi varem

Kristjan Kutser
29.06.2009

Tänavune Sõmerpalu staadionimotokross Väino Leoki rändkarikale toimub 30. juunil. Tegemist on Eesti selle ala aasta võimsaima spordiüritusega, millest võtab osa hulk mehi maailmameistrivõistluste stardinimekirjast eesotsas maailmameistri Antonio Cairoliga. Loomulikult saab võistlemas näha kõiki kolme Leokit – Tanelit, Aigarit ja Martinit.

Sõmerpalu Motokrossile tegi alguse legendaarne motodünastia alusepanija Väino Leok 1970. aastal ning tegemist on ala võimsaima võistlusega, millest võtab osa enamik maailma tippudest. Tänavune võistlus tuleb korraldajate, perekond

Leokite, sõnul võimsam kui kunagi varem, sest kohal on krossispordi eliit kogu maailmast. Võistluste maiuspala on Yamaha Red Bull de Carli tiimis sõitev maailmameister Antonio Cairoli.

Samuti on just Sõmerpalu motokross 2009 üks väheseid võistluseid, mil kodumaal saab võistlemas näha Leokite pere kõiki kolme motosportlast – maailmameistreid Tanel Leokit (Yamaha Red Bull de Carli) ja Aigar Leokit (TM Racing Factory) ning samuti Martinit. Kohale on kutsutud ka tugevad tiimid Lätist (Honda Latvia Elksni), 2004. aasta juunioride MX2 klassi maailmameister Ivo Steinbergs, 2008. aasta juunioride MX2 klassi maailmameister Matiss Karro, 2008. aasta MX2 Maailma Meistrivõistluste Lommeli etapivõitja Gert Krestinov, Ameerika Meistrivõistluste kogemustega Juss Laansoo.

Esmakordselt osalevad ka Sõmerpalus säärud ehk pisikaherattalised, kellele valmistatakse krossiraja sisse eraldi rada.

Sõmerpalu staadionimotokross on lahe üritus ka pealtvaatajatele, kes motosportist vähem huvitatud on, kuna kogu rada on hästi jälgitav, hüpped kõrged ja efektsed. Üritusel on esindatud ka paljud sponsorid, sealhulgas Leokite pikaajaseim toetaja Addinol. Addinol on tänavusel Sõmerpalu staadionimotokrossil väljas oma telgiga, mis tähendab, et otse võistluste koha pealt saab osta Addinoli tooteid.

Addinol Mineralöl Marketing OÜ ärijuht Tiina Suija räägib: „Tegemist on omanäolise ja võimsa üritusega, mille taga on suur töö ja pühendumus perekond Leokite poolt. See on lihtsalt imetusväärne, millise innukuse ja südamega on Leokite dünastia motokrossi valdkonda edendanud. Seepärast oleme kindlad, et iga kroon, millega neid toetame, läheb asja ette. Addinol on näiteks Avo Leokit toetanud alates 1992. aastast ja see koostöö jätkub pidevalt.“ Addinol MM OÜ on olnud Sõmerpalu Staadionimotokrossi pikaajaseim toetaja, kokku 17 aastat.

Sõmerpalu staadionimotokross 2009 esimene võistlusstart antakse 30. juunil kell 17.20 ning sääride start orienteeruvalt kell 20.15. Superfinaal, kuhu pääseb MX2 klassi viis paremat ja MX1 klassi viis paremat, algab orienteeruvalt 20.30.

